
UC H W AL A Nr XIV/110/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

zmiema1ąca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Krośnie 

Na podstawie art. 35 ust.I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 
§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Krośnie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr X/66103 z dnia 29 września 2003 r. Izm. uchwałą Nr XXXVIl/290/06 z dnia 
16 marca 2006 r. oraz uchwałą Nr Vl/50/07 z dnia 13 kwietnia 2007 r./ wprowadza się 
następujące zmiany: 
I ) w § 22 w ust 3: 

a) pkt 1 O otrzymuje brzmienie: 
„10) obsługa finansowo -księgowa funduszy celowych,", 

b) skreśla się pkt 16, 
2) w§23: 

a) w ust.2 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
„ 18) kierowanie nieletnich, na podstawie postanowienia sądu do młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych oraz młodzieżowych ośrodków socjoterapii.", 
b) w ust.5: 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„ 7) organizacja i zapewnienie funkcjonowania Powiatowego Zespołu i Centrum 

Zarządzania Kryzysowego,", 
- pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„ 11) organizacja pracy i udział w posiedzeniach Powiatowego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego", 

- skreśla się pkt 12 i 13, 
c) skreśla się ust. 7, 

3) w§ 24 w ust. 3 dodaje się zdanie wstępne w brzmieniu: 
„3. Do zadań Wydziału z zakresu uprawnień do kierowania pojazdami należy:", 

4) w§ 25 ust.2 - 3a otrzymują brzmienie: 
„2. W Wydziale funkcjonują referaty: 

1) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 
2) Referat ds. Gospodarki Nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu. 

3. Referatami, o których mowa w ust. 2 kierują kierownicy z zastrzeżeniem ust.3a. 



W referacie, o którym mowa w ust.2 pkt 1 tworzy się stanowisko zastępcy 

kierownika. 
3a. Zastępca Naczelnika Wydziału pełni funkcję kierownika referatu, o którym mowa 

w ust.2 pkt 1.", 
5) w § 26 w ust. 2 skreśla się pkt 13, 
6) w§ 27 w ust. 3: 

a) wpkt3: 
- lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) wydawanie decyzji administracyjnych - pozwoleń wodnoprawnych,", 

- dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) wydawanie decyzji administracyjnych w sprawie stwierdzenia przejścia 

w trwały zarząd gruntów pokrytych wodami płynącymi," 

b) w pkt 6 skreśla się lit. e, 
7) w § 29 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. Do zakresu działania Biura Inwestycji i Zamówień Publicznych należy:". 

§2 

Pracownicy Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Krośnie 

wykonujący zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej oraz zatrudniania osób 

niepełnosprawnych, które będą realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

i Powiatowy Urząd Pracy stają się z dniem 1 marca 2008 r. , z mocy prawa, pracownikami 

odpowiednio - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie i Powiatowego Urzędu 

Pracy w Krośnie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2008 r. 

f rzevt~dnicząc Rady 
-~l/L 

Kazir erz ~ . żalek 


